Rozpis opravnych a nahradnich zkous$ek ve $kolnim roce 2022/2023

TRIDA

1.EA

1.EB

1.EB

1.EB

1.EB

1.EB

1.EB

1.EB

1.EB

1.EB

1.EB

1.EB

1.EB

1.EB

1.EC

1.EC

1.EC

1.EC

1.EC

1.EC

1.EC

1.EC

1.EC

1.EC

1.EC

1.EC

1.EC

1.EC

1.EC

EVIDENCNi
CiSLO ZAKA

22173

22110

22110

22110

22110

22110

22110

22110

22110

22110

22116

22124

22133

22133

22105

22105

22105

22125

22128

22128

22128

22128

22128

22128

22128

22138

22138

22138

22138

NAZEV PREDMETU

Matematika

Zaklady elektrotechniky

Cesky jazyk a literatura

Zaklady spolecenskych véd

Télesna vychova

Fyzika

Anglicky jazyk

Informacni a komunikaéni technologie
Elektrotechnologie

Technické kresleni

Zaklady elektrotechniky

Informacni a komunikaéni technologie
Informacni a komunikacni technologie
Technické kresleni

Elektrotechnologie

Zaklady elektrotechniky

Technické kresleni

Technické kresleni

Anglicky jazyk

Cesky jazyk a literatura
Elektrotechnologie

Technické kresleni

Zaklady elektrotechniky

Informacni a komunikaéni technologie
Zaklady spolecenskych véd

Anglicky jazyk

Cesky jazyk a literatura
Elektrotechnologie

Zaklady spolecenskych véd

DRUH ZKOUSKY

zkou$ka v nahradnim terminu

zkouska v nahradnim terminu

zkou$ka v nahradnim terminu

zkous$ka v nahradnim terminu

zkou$ka v nahradnim terminu

zkous$ka v nahradnim terminu

zkou$ka v nahradnim terminu

zkous$ka v nahradnim terminu

zkou$ka v nahradnim terminu

1. opravna zkouska

zkou$ka v nahradnim terminu

1. opravna zkouska

1. opravna zkouska

1. opravna zkouska

zkou$ka v nahradnim terminu

zkouska v nahradnim terminu

zkou$ka v nahradnim terminu

zkous$ka v nahradnim terminu

zkou$ka v nahradnim terminu

zkouska v nahradnim terminu

zkou$ka v nahradnim terminu

zkous$ka v nahradnim terminu

zkou$ka v nahradnim terminu

zkous$ka v nahradnim terminu

zkou$ka v nahradnim terminu

zkous$ka v nahradnim terminu

zkou$ka v nahradnim terminu

zkouska v nahradnim terminu

zkou$ka v nahradnim terminu

DATUM

14.08.2023

14.08.2023

14.08.2023

14.08.2023

15.08.2023

15.08.2023

15.08.2023

15.08.2023

15.08.2023

17.08.2023

14.08.2023

16.08.2023

16.08.2023

17.08.2023

14.08.2023

15.08.2023

15.08.2023

14.08.2023

14.08.2023

14.08.2023

14.08.2023

15.08.2023

15.08.2023

15.08.2023

15.08.2023

14.08.2023

14.08.2023

15.08.2023

15.08.2023

CAS
9:30
9:30

11:00
12:30
8:00
8:45
9:30
11:00
12:30
8:00
9:30
8:00
8:00
8:00
9:30
8:00
9:30
9:30
9:30
10:15
11:00
8:00
8:45
9:30
10:15
9:30
11:00
8:00

9:30
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Rozpis opravnych a nahradnich zkous$ek ve $kolnim roce 2022/2023

1.EC 22138
1.EC 22138
1.EC 22138
1.EC 22142
1.EZ 22078
1.EZ 22086
1.EZ 22087
1.EZ 22087
1.EZ 22090
1.EZ 22095
1.MA 22030
1.MA 22062
1.MA 22062
1.MB 22029
1.MB 22067
1.MB 22067
1.MB 22212
1.MB 22212
1.MB 22212
1.MB 22212
1.MB 22212
1.MB 22212
1.MB 22212
1.MB 22212
1.MB 22212
1.MB 22212
1.MB 22212
1.MB 22212
1.MB 22212

NAZEV PREDMETU
Zaklady elektrotechniky
Matematika

Odborny vycvik

Zaklady elektrotechniky
Cesky jazyk a literatura
Cesky jazyk a literatura
Matematika

Cesky jazyk a literatura
Matematika

Matematika

Zaklady elektrotechniky
Cesky jazyk a literatura
Zaklady elektrotechniky
Fyzika

Fyzika

Matematika

Cesky jazyk a literatura
Anglicky jazyk

Zaklady spole¢enskych ved
Fyzika

Ekologie a chemie
Matematika

Télesna vychova
Ekonomika

Informacni a komunikacni technologie
Odborny vycvik

Zaklady elektrotechniky
Elektrické stroje a pfistroje

Technické kresleni

DRUH ZKOUSKY

zkou$ka v nahradnim terminu

1. opravna zkouska

1. opravna zkouska

1. opravna zkouska

1. opravna zkouska

1. opravna zkouska

1. opravna zkouska

1. opravna zkouska

1. opravna zkouska

1. opravna zkouska

1. opravna zkouska

zkous$ka v nahradnim terminu

1. opravna zkouska

1. opravna zkouska

1. opravna zkouska

1. opravna zkouska

zkou$ka v nahradnim terminu

zkouska v nahradnim terminu

zkou$ka v nahradnim terminu

zkouska v nahradnim terminu

zkou$ka v nahradnim terminu

zkouska v nahradnim terminu

zkou$ka v nahradnim terminu

zkouska v nahradnim terminu

zkou$ka v nahradnim terminu

zkous$ka v nahradnim terminu

zkou$ka v nahradnim terminu

zkous$ka v nahradnim terminu

zkou$ka v nahradnim terminu

DATUM

15.08.2023

16.08.2023

17.08.2023

16.08.2023

17.08.2023

17.08.2023

16.08.2023

17.08.2023

16.08.2023

16.08.2023

16.08.2023

14.08.2023

16.08.2023

16.08.2023

16.08.2023

17.08.2023

14.08.2023

14.08.2023

14.08.2023

14.08.2023

14.08.2023

14.08.2023

15.08.2023

15.08.2023

15.08.2023

15.08.2023

15.08.2023

15.08.2023

15.08.2023

CAs
11:00
8:00
8:00
8:00
8:00
8:00
8:00
8:00
8:00
8:00
8:00
9:30
8:00
8:00
8:00
8:00
9:30
10:15
11:00
11:45
12:30
13:15
8:00
8:45
9:30
10:15
11:00
11:45

12:30
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Rozpis opravnych a nahradnich zkous$ek ve $kolnim roce 2022/2023

TRIDA

1.MB

1.NE

1.NE

1.NE

1.NE

1.NE

1.NE

1.NE

1.NE

1.0P

1.0P

1.0P

2.EA

2.EA

2.EZ

2.EZ

2.EZ

2.EZ

2.EZ

2.EZ

2.EZ

2.EZ

2.EZ

2.EZ

2.EZ

2.EZ

2.MA

2.MB

3.EA

EVIDENCNi
CiSLO ZAKA

22212

21135

21135

21137

21137

21137

21137

22195

22195

22014

22014

22020

21111

21111

20102

20102

20102

20102

20102

21087

21087

21087

21087

21087

21087

21087

20108

21054

20008

NAZEV PREDMETU
Elektrotechnologie
Matematika

Elektricka méfeni
Zaklady elektrotechniky
Cesky jazyk a literatura
Anglicky jazyk
Elektricka méfeni
Elektrické stroje a pfistroje
Cislicova technika
Technick& dokumentace
Technologie

Technicka optika
Matematika

Zaklady elektrotechniky
Zaklady elektrotechniky
Cesky jazyk a literatura
Odborny vycvik
Automatizace
Elektronika

Cesky jazyk a literatura
Automatizace
Matematika

Fyzika

Odborny vycvik
Télesna vychova
Zaklady elektrotechniky
Elektricka méfeni
Cesky jazyk a literatura

Informacni a komunikac¢ni technologie

DRUH ZKOUSKY

zkou$ka v nahradnim terminu

1. opravna zkouska

1. opravna zkouska

zkous$ka v nahradnim terminu

zkou$ka v nahradnim terminu

zkouska v nahradnim terminu

1. opravna zkouska

1. opravna zkouska

1. opravna zkouska

zkous$ka v nahradnim terminu

zkou$ka v nahradnim terminu

1. opravna zkouska

1. opravna zkouska

1. opravna zkouska

zkou$ka v nahradnim terminu

zkous$ka v nahradnim terminu

zkou$ka v nahradnim terminu

1. opravna zkouska

1. opravna zkouska

zkouska v nahradnim terminu

zkou$ka v nahradnim terminu

zkous$ka v nahradnim terminu

zkou$ka v nahradnim terminu

zkouska v nahradnim terminu

zkou$ka v nahradnim terminu

zkouska v nahradnim terminu

zkou$ka v nahradnim terminu

1. opravna zkouska

zkou$ka v nahradnim terminu

DATUM

15.08.2023

16.08.2023

17.08.2023

14.08.2023

15.08.2023

15.08.2023

17.08.2023

16.08.2023

17.08.2023

14.08.2023

15.08.2023

16.08.2023

16.08.2023

17.08.2023

14.08.2023

14.08.2023

15.08.2023

16.08.2023

17.08.2023

14.08.2023

14.08.2023

14.08.2023

15.08.2023

15.08.2023

15.08.2023

15.08.2023

14.08.2023

17.08.2023

14.08.2023

CAs
13:15
8:00
8:00
9:30
8:00
9:30
8:00
8:00
8:00
9:30
8:00
8:00
8:00
8:00
9:30
11:00
8:00
8:00
8:00
9:30
10:15
11:00
8:00
8:45
9:30
10:15
9:30
8:00

9:30
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3.EA 20008
3.EA 20009
3.EA 20009
3.EA 20018
3.EA 20018
3.EA 20018
3.EA 20018
3.EA 20018
3.EA 20018
3.EA 20018
3.EA 20019
3.EA 20019
3.EA 20019
3.EA 20019
3.EA 20019
3.EA 20019
3.EA 20019
3.EA 20019
3.EA 20019
3.EB 20030
3.EB 20041

3.EB 20042
3.EB 20041

3.EB 20042
3.EZ 190096
3.EZ 190096
3.EZ 20060
3.EZ 20060
3.MA 20106

NAZEV PREDMETU

Silnoprouda zafizeni

Matematika

Elektricka méfeni

Zaklady elektrotechniky

Elektronika

Anglicky jazyk

Silnoprouda zafizeni

Informacni a komunikaéni technologie

Matematika

Elektricka méreni

Zaklady elektrotechniky

Odborny vycvik

Anglicky jazyk

Télesna vychova

Matematika

Elektronika

Informacni a komunikacni technologie

Ekonomika

Silnoprouda zafizeni

Zaklady elektrotechniky

Zaklady elektrotechniky

Zaklady elektrotechniky

Elektricka méfeni

Elektricka méreni

Ekonomika

Elektronika

Automatizacni zafizeni

Elektronika

Cislicova technika

DRUH ZKOUSKY

zkou$ka v nahradnim terminu

1. opravna zkouska

1. opravna zkouska

zkouska v nahradnim terminu

zkou$ka v nahradnim terminu

zkous$ka v nahradnim terminu

zkou$ka v nahradnim terminu

zkous$ka v nahradnim terminu

1. opravna zkouska

1. opravna zkouska

zkou$ka v nahradnim terminu

zkouska v nahradnim terminu

zkou$ka v nahradnim terminu

zkous$ka v nahradnim terminu

zkou$ka v nahradnim terminu

zkous$ka v nahradnim terminu

zkou$ka v nahradnim terminu

zkous$ka v nahradnim terminu

zkou$ka v nahradnim terminu

1. opravna zkouska

1. opravna zkouska

1. opravna zkouska

1. opravna zkouska

1. opravna zkouska

zkou$ka v nahradnim terminu

zkous$ka v nahradnim terminu

1. opravna zkouska

1. opravna zkouska

1. opravna zkouska

DATUM

14.08.2023

16.08.2023

17.08.2023

14.08.2023

14.08.2023

15.08.2023

15.08.2023

15.08.2023

16.08.2023

17.08.2023

14.08.2023

14.08.2023

14.08.2023

14.08.2023

15.08.2023

15.08.2023

15.08.2023

15.08.2023

15.08.2023

16.08.2023

16.08.2023

16.08.2023

17.08.2023

17.08.2023

14.08.2023

14.08.2023

16.08.2023

17.08.2023

16.08.2023

CAs
10:15
8:00
8:00
9:30
11:00
8:00
9:30
11:00
8:00
8:00
9:30
10:15
11:00
11:45
8:00
8:45
9:30
10:15
11:00
8:00
8:00
8:00
8:00
8:00
9:30
10:15
8:00
8:00

8:00
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Rozpis opravnych a nahradnich zkous$ek ve $kolnim roce 2022/2023

TRIDA

3.MB

3.MB

4.MA

4.MA

4.MA

4.MA

4.MA

4.MA

4.0P

EVIDENCNi
CiSLO ZAKA

20127

20139

190004

190004

190004

190004

190004

190004

190061

NAZEV PREDMETU
Elektrotechnologie

Cislicova technika

Elektronicka zafizeni

Cesky jazyk a literatura

Elektronika

Matematika

Uziti elektrické energie

Informacni a komunikaéni technologie

Cesky jazyk a literatura

DRUH ZKOUSKY

1. opravna zkouska

1. opravna zkouska

zkou$ka v nahradnim terminu

zkous$ka v nahradnim terminu

zkou$ka v nahradnim terminu

zkouska v nahradnim terminu

zkou$ka v nahradnim terminu

zkouska v nahradnim terminu

2. opravna zkou$ka

DATUM

16.08.2023

16.08.2023

14.08.2023

14.08.2023

14.08.2023

15.08.2023

15.08.2023

15.08.2023

17.08.2023

CAs

8:00

8:00

9:30

10:15

11:00

8:00

8:45

9:30

8:00
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